tus est de Spi - ri - tu san - cto ex Mari-a  
 tus est de Spi - ri - tu san - cto ex  
 na - tus est de Spi - ri - tu san - cto ex Mari-a  
 car - na - tus est de Spi - ri - tu san - cto  
 tus est de Spir - i - tu san - cto ex Ma -  
 in - car - na - tus est de Spi - ri - tu san - cto.

Vir - gi - ne: Et ho - mo fa - ctus est.  
 Mari - a Virgi - ne: Et ho - mo fa - ctus est.  
 a Vir - - - gi - ne: Et ho - - - mo fa - - - ctus est.  
 ex Mari - a Virgi - ne: Et ho - - - mo fa - - - ctus est.  
 - ri - a Virgi - ne: Et ho - - - mo fa - - - ctus est.  
 Et ho - mo fa - - - ctus est.

## 4 vocum.

Cantus.      Cru - ci - fixus e - ti - am pro no - bis, sub Pon - ti o Pi - la -

Altus.      Cru - ci - fixus e - ti - am pro no - bis, sub Pon - ti o Pi - la -

Tenor (I).    Cru - ci - fixus e - ti - am pro no - bis, sub Pon - ti o Pi - la -

Tenor (II).    Sub Pon - ti o Pi - la -

o - to pas - sus, et se - pultus est. Et re - surre - xit, et resurre -  
 o - to pas - sus, et sepul - tus est. Et resur - re - xit, et resurre - xit  
 o - to pas - sus, et se pul - tus est. Et resurre - xit, et resurre -  
 o - to pas - sus, et se pul - tus est. Et re - surre - xit, et resurre -

xil ter - ti a di - e secun - dum Scriptu - ras. Et ascendit in  
 ter - ti a di - e secundum Seri - pturas. Et ascendit, et ascen -  
 secundum Seri - pturas. Et ascendit in coe -  
 xil ter - ti a di - e secundum Seri - pturas. Et ascendit in

coe - lum, se - det ad dexteram Pa - - - tris. Et i - te -  
 dit in coe - lum, se - det ad dexteram Pa - - - tris.  
 lum, sedet ad dexteram Pa - - - tris. Et i - terum ven - turus est cum  
 coe - lum. Et i - terum venturus est cum glo -

rum venturus est cum glori - a ju - di - ca - re vi - vos, et mor - tuos: cu - jus re - gni non erit  
 Cum glori - a ju - di - ca - re vi - vos, et mor - tuos: cu - jus re - gni non erit  
 glo - ri - a ju di - ca - re: cu - jus re - gni non erit  
 vi - vos, et mor - tuos: cu - jus re - gni

- - tus est de Spi - ri - tu san - - cto ex Mari - a  
 - - tus est de Spi - ri - tu san - - cto ex  
 - - na - - tus est de Spi - ri - tu san - - cto ex Mari - a  
 - - car - na - - tus est de Spi - ri - tu san - - cto ex  
 - - tus est de Spi - ri - tu san - - cto ex Mari - a  
 in - car - na - - tus est de Spi - ri - tu san - - cto ex.

Vir - - gi - ne: Et ho - - mo fa - - ctus est.  
 Mari - a Virgi - ne: Et ho - - mo fa - - ctus est.  
 a Vir - - - - gi - ne: Et ho - - - - mo fa - - - etus est.  
 ex Mari - a Virgi - ne: Et ho - - - - mo fa - - - etus est.  
 Mari - a Virgi - ne: Et ho - - - - mo fa - - - etus est.  
 Et ho - - - - mo fa - - - etus est.